

**MILLONFOSSE SALLE DES FETES T 2**  
**Le 17/03/2026**

| Plats                            | Ingrédients                                                                                              | Allergènes                 |
|----------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|
| *                                | Eau                                                                                                      |                            |
| Gouda Bio                        | Gouda                                                                                                    | Lait                       |
| Marmite de poisson MSC           | Oignon, Champignon de Paris, Fumet de poisson, Colin d'Alaska, Huile, Farine de blé, Lait en poudre, Eau | Gluten, Lait, Poissons     |
| Mini penne                       | Penne, Sel fin, Huile                                                                                    | Gluten                     |
| Sauce à la moutarde à l'ancienne | Moutarde, Moutarde à l'ancienne, Huile, Eau, Farine de blé, Sel fin, Bouillon de légumes                 | Gluten, Moutarde, Sulfites |
| Velouté de champignons frais     | Champignon, Eau, Colorant, Bouillon de légumes, Purée PDT flocon, Lait en poudre                         | Lait                       |